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Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. 
Magistrát města Ostravy 

06 -02- 2025 
PODATELNA!!! 

Magistrát města Ostravy 
Prokešovo nám. 1803/8 

729 30 Ostrava 

Dle zákona Č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím Vás tímto žádám o dopinění 

informací, které jste mi poskytli dne 24.1.2025 pod č.j. SMO/052484/25/HS/

1) Stran využívání Vašeho magistrátního Audi A8 Long jsem obdržel „knihu jízd." V ní jsou 
mimo jiné uvedeny zkratky např. MMO - UV - MMO. V tom prvním případě se, 
předpokládám, jedná o Magistrát města Ostravy? O co, prosím jde v případě UV či OK? 
V jednom případě je záznam špatně čitelný a je uvedeno pravděpodobně BR — jde o cestu do 
Bratislavy? Kdo sejí případně účastnil a za jakým účelem? Nebo se o Bratislavu, přestože by 
tomu asi počet ujetých kilometrů odpovídal, nejedná? O jakou cestu a s jakým účelem by pak 
šlo? Kdo se jí účastnil? 
2) Můžete, prosím, specifikovat, kolik jízd absolvovala limuzína A8 Long s primátorem a 
kolik s někým jiným? A kolikrát případně cestoval pan primátor s doprovodem a případně 

s j akým? 
3) Rovněž jsem obdržel cestovní příkazy ke dvěma zahraničním cestám, kolikrát ale vozidlo 
celkem do zahraničí cestovalo a jaký byl účel těchto cest? 
4) Jaké byly doposud výdaje na servis vozu a kolik například stály nové pneu, pokud je 
magistrát pořizoval? 
5) Můžete aktualizovat celkový počet ujetých kilometrů a nákladů na pohonné hmoty? 

Odpověd' prosím zašlete na níže uvedený e-mail nebo adresu pro doručování. 

Statutární město Ostrava 
magistrát - odbor hosOod.irská správa 
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Magistrát města Ostravy 
odbor hospodářské správy 

Vaše značka: 

Ze dne: 

Č. j.: 

Sp. zn.: 

04.02.2025 

SMO/ 117067/25/HS

S-SMO/08 1 702/25/HS/2 

Vyřizuje: 

Telefon: 

E-mail: 

Datum: 20.2.2025 
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Vážený pan 

Poskytnutí informací dle zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

Magistrátu města Ostravy byla dne 6.2.2025 doručena Vaše žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ") ze dne 3.2. 2025, kde žádáte poskytnutí 
následujících informací (dále jen „Žádost'): 

1) Stran využívání Vašeho magistrátního Audi A8 Long jsem obdržel „knihu jízd." V ní jsou 
mimo jiné uvedeny zkratky např. MMO-UV-MMO. V tom prvním případě se předpokládám jedná 
o Magistrát města Ostravy? O co, prosím jde v případě UV či OK? V jednom případě je záznam 
špatně čitelný a je uvedeno pravděpodobně BR — jde o cestu do Bratislavy? Kdo se jí případně 

účastnil a za jakým účelem? Nebo se o Bratislavu, přestože by tomu asi počet ujetých kilometrů 

odpovídal, nejedná? O jako cestu a s jakým účelem by pak šlo? Kdo se jí účastnil? 

2) Můžete prosím specifikovat, kolik jízd absolvovala limuzína A8 long s primátorem a kolik 
s někým jiným? A kolikrát případně cestoval pan primátor s doprovodem a případně jakým? 

3) Rovněž jsem obdržel cestovní příkazy ke dvěma zahraničním cestám, kolikrát ale vozidlo 
celkem do zahraničí cestovalo a jaký byl účel těchto cest? 

4) Jaké byly doposud výdaje na servis vozu a kolik například stály nové pneu, pokud je 
magistrát pořizoval? 

5) Můžete aktualizovat celkový počet ujetých kilometrů a nákladů na pohonné hmoty? 

K bodu Žádosti 1 uvádíme, že použité zkratky v knize jízd znamenají následující: OV — Ostrava, MMO —
Magistrát města Ostrava, BR — Brno, OK — sídlo Ostravských komunikací a.s. U UV se jedná o zřejmě špatné 
sejmutí skenem. V knize jízd je OV. Vámi uvedená cesta byla do Brna a vozidlo dle informací od řidiče využil 
náměstek primátora  a pinil tam úkoly svěřené samosprávě. 

K bodu Žádosti 2 uvádíme, že uvedenou informací nedisponujeme a ani nemáme povinnost s ní disponovat. 

K bodu Žádosti 3 uvádíme, že vozidlo bylo v zahraničí na těchto dvou zahraničních cestách, které jsou uvedeny 
i v knize jízd, jejíž kopie byla poskytnuta k předchozí žádosti o informace ze dne 9. 1. 2025 podanou vámi 

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava 
www.ostrava.cz 
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Magistrát města Ostravy 
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jako žadatelem. A dále se účastnilo zahraniční cesty do Štrasburku ve dnech 30.1. až 2.2. 2025. V příloze Vám 
zasíláme cestovní příkaz. 

K bodu Žádosti 4 uvádíme, že výdaje za dobu provozu předmětného vozu ve službách statutárního města 

Ostrava na servis činí 10.207,- Kč bez DPH a na zimní pneu 32 000,-Kč bez DPH. 

K bodu Žádosti 5 uvádíme, že uvedené údaje můžeme aktualizovat. Nad rámec bodu žádosti uvádíme, že je 
doposavad ujeto celkem 19.860 km a celkové náklady na pohonné hmoty jsou 72.209 Kč. 

S pozdravem 

-podepsáno elektronicky-
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